
UCHWAŁA NR 191/750/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  43 065 zł do kwoty 214 511 763 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   43 065 zł do kwoty 242 557 216 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079  i 1283 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249D8822-591D-4864-B5B3-5B5F013D649B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 191/750/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 43 065 zł do kwoty 214 511 763 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
853 85395 2110 35 475  43 065 78 540 

Razem  0 43 065  

 
 

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 43 065 zł do kwoty 242 557 216 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 32 784 703 1 003  32 783 700 

  6060 25 994  1 003 26 997 
750 75020 4210 977 872 100 000  877 872 

  4400 1 040 000  150 000 1 190 000 
  4430 170 000 50 000  120 000 

754 75421 4110 2 063  516 2 579 
  4120 294  74 368 
  4170 12 000  3 000 15 000 
  4300 10 000 3 590  6 410 

801 80120 4210 268 458  10 000 278 458 
  4240 52 058 10 000  42 058 
  4270 169 732 10 000  159 732 
  4300 162 841  10 000 172 841 

853 85395 2007 1 768 678  21 200 1 789 878 
  2057 1 913 423 21 200  1 892 223 
  3020 35 475  43 065 78 540 

921 92195 4110 100  90 190 
  4120 0  27 27 
  4170 100 000 70 117  29 883 
  4300 156 400  70 000 226 400 

Razem  265 910 308 975  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249D8822-591D-4864-B5B3-5B5F013D649B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 191/750/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 43 065 zł do kwoty                         
20 674 344 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
853 85395 2110 35 475  43 065 78 540 

Razem  0 43 065  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o  kwotę 43 065 zł do kwoty                     
19 715 344 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
853 85395 3020 35 475  43 065 78 540 

Razem  0 43 065  

ZW/KK/20.07.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249D8822-591D-4864-B5B3-5B5F013D649B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

